Estado do Rio de Janeiro

IAPS

Instituto de Aposentadoria e Pensões do Município de Sumidouro

CNPJ: 01.834.293/0001-75

Avenida José de Alencar, 856 – loja 6 – Centro -  Sumidouro-RJ   CEP.: 28.637-000
E-mail: iaps@sumicity.com.br       Telefax.: (22)  2531-2119

Portaria n.º 007/2018.

O Presidente do Instituto de Aposentadoria e
Pensões do Município de Sumidouro, no uso de
suas atribuições legais e, considerando o
estabelecido na Lei 655/2003 e, ainda, a
legislação previdenciária em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - Fixar e tornar público o calendário de reuniões ordinárias do
Conselho Administrativo do IAPS, para o exercício 2018, que serão realizadas nas
seguintes datas:

1º - Trimestre 2018 – dia 16 de maio de 2018.

2º - Trimestre 2018 – dia 18 de julho de 2018.

3º - Trimestre 2018 – dia 17 de outubro de 2018.

Art. 2º - As reuniões serão realizadas na sala de reuniões localizada

na sede do IAPS, sito a Av. José de Alencar n.º 856, lojas 5 e 6, centro, Sumiduro-RJ,
em todas as ocasiões com primeira chamada a partir de 14 horas.

Art.3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Sumidouro, 20 de abril de 2018.

Dilermando de Souza Mattos
Presidente do Instituto de Aposentadoria
e Pensões do Município de Sumidouro

mailto:iaps@sumicity.com.br

Estado do Rio de Janeiro

IAPS

Instituto de Aposentadoria e Pensões do Município de Sumidouro

CNPJ: 01.834.293/0001-75

Avenida José de Alencar, 856 – loja 6 – Centro -  Sumidouro-RJ   CEP.: 28.637-000
E-mail: iaps@sumicity.com.br       Telefax.: (22)  2531-2119

mailto:iaps@sumicity.com.br